
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/337/2022 
RADY GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/38/2019 Rady Gminy Maciejowice z dnia 29 marca 2019 r. 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli 

i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze 
oraz pedagogów, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Maciejowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3) lit. b) ustawy z dnia  26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 854), po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, Rada 
Gminy Maciejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/38/2019 Rady Gminy Maciejowice z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze oraz pedagogów, 
psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu prowadzonych przez Gminę Maciejowice wprowadza się następujące zmiany: 

1. w tytule uchwały po słowie „pedagogów” dopisuje się po przecinku słowa „pedagogów specjalnych”; 

2. w § 1 po pkt 1) dodaje się pkt 1a) w następującym brzmieniu: 

„1a) pedagogów specjalnych – 22 godz.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Maciejowice. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała w chodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jacek Łoskot 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 sierpnia 2022 r.

Poz. 8108


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 1a


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-08-02T10:28:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




